PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020 – ERRATA

Processo Administrativo: 29698/2019

Objeto: Fornecimento parcelado de combustível.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata no Termo de Referência, anexo ao edital do Pregão supracitado.

Onde se lê:

8.1.1.2. Todos os problemas identificados deverão ser solucionados em prazo

máximo de 24 (vinte e quatro) horas, sujeitando a CONTRATADA as

penalidades definidas no CONTRATO.

Leia –se:

8.1.1.2. Todos os problemas identificados deverão ser solucionados em prazo

máximo de 48 (quarenta e oito) horas, sujeitando a CONTRATADA as

penalidades definidas no CONTRATO.